РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2020				        с. Рыбное				№ 52-158р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 25.11.2019 № 47-144р «О введении земельного  налога на территории Рыбинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края»

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 20,24 Устава Рыбинского  сельсовета, сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов
от 25.11.2019 № 47-144р «О введении земельного  налога на территории Рыбинского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края»  и исключить третий и  четвертый пункты из решения.
2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рыбинского сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.
3. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________ Саврицкая С. Г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10

.0

3

.20

20

с.

Рыбное

№

52

-

158

р

О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов

от

25.11

.201

9

№

47

-

144

р «

О введении земельного  налога на территории

Рыбинского

сельсовета

Рыбинского района Красноярского края

»

Руководствуясь

пунктом 2 части 1 статьи 14

Федерального закона от

06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах органи

зации местного самоуправления

в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьями 20,24 Устава

Рыбинского

сельсовета, сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов

от

25.11.20

19 № 47

-

144р «

О введении земельного  налога на территории

Рыбинского

сельсовета

Рыбинского района Красноярского края

»

и

исключить

третий и

четвертый

пункт

ы из решения

.

2 Контроль за исполнением настоящего

р

ешения возложить

на

председателя Рыбинского

сельского Совета депутатов Потапенко Н.Н.

3

.

Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании

«Рыбинский вестник».

Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.

Глава сельсовета

_________________

Саврицкая С. Г